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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 7 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2012-11-17 - 16:15 Sponsor: Agnieszka i Artur Bujoczek - Sympatycy Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

13 - 15 lat

1. STANISZEWSKI Adam 97 Mks Trójka Łódź 58.36 573 27.47 30.89
2. CHUDY Michał 97 UPKS Wodnik Rawicz 58.76 561 27.20 31.56
3. ANDREOSE Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław 59.02 554 27.51 31.51
4. GRUDZIECKI Remigiusz 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 59.23 548 27.94 31.29
5. FEDOROWICZ Jakub 97 MKS Wodnik Radom 59.53 540 27.63 31.90
6. OKUPNIK Jakub 98 WKS Śląsk Wrocław 1:01.10 499 28.12 32.98
7. GALUS Michał 97 Mks Trójka Łódź 1:01.13 498 28.23 32.90
8. KUBIACZYK Jakub 97 UKS 9 Kalisz 1:01.35 493 28.57 32.78
9. HURKO Mateusz 97 MKS Juvenia Wrocław 1:02.27 471 28.76 33.51

10. BUGAŁA Brajan 97 MKS 9 Dzierżoniów 1:03.61 442 29.16 34.45
11. DRZYZGA Oskar 98 WKS Śląsk Wrocław 1:03.80 438 30.22 33.58
12. CWALINA Piotr 98 WKS Śląsk Wrocław 1:05.49 405 30.57 34.92
13. LIPIŃSKI Tomasz 97 MKS Juvenia Wrocław 1:05.75 400 29.89 35.86
14. MASŁOWSKI Mateusz 98 WKS Śląsk Wrocław 1:05.85 399 30.51 35.34
15. KRYSIAK Kacper 98 KORNER Zielona Góra 1:06.08 394 30.22 35.86
16. POPIELAS Dawid 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:06.66 384 31.56 35.10
17. TKACZYK Konrad 97 Uks ,,Orka'' Lubań 1:06.82 381 30.39 36.43
18. SMUL Błażej 99 Mks Trójka Łódź 1:07.34 373 32.16 35.18
19. KABZIŃSKI Dominik 99 MKS Polonia Warszawa 1:07.56 369 31.29 36.27
20. ŁAWNIK Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 1:07.69 367 31.29 36.40
21. POTOCKI Daniel 98 WKS Śląsk Wrocław 1:07.87 364 31.60 36.27
22. PRZYBYLSKI Wojciech 99 WKS Śląsk Wrocław 1:09.37 341 32.33 37.04
23. KUCZMA Jędrzej 98 WKS Śląsk Wrocław 1:09.80 335 32.40 37.40
24. MIECZKOWSKI Marcin 98 MUKS Aquarius Bielawa 1:09.83 334 31.31 38.52
25. KUCEL Jakub 98 UKS 9 Kalisz 1:10.67 322 32.17 38.50
26. SOBCZAK Karol 98 MKS Juvenia Wrocław 1:11.19 315 32.81 38.38
27. BYSTRYK Dominik 97 AZS AWF Wrocław 1:11.31 314 32.51 38.80
28. KOŻUCH Wojciech 98 MKS Juvenia Wrocław 1:11.67 309 33.00 38.67

SALLOUM Omar 97 MKS Juvenia Wrocław 1:11.68 309 32.55 39.13
30. BIEROŃSKI Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 1:12.99 293 32.69 40.30
31. MAZUR Szymon 98 Loko Trutnov 1:16.79 251 35.64 41.15
32. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 1:17.41 245 35.50 41.91
33. ZALEGA Bartłomiej 99 UKS Koral Wrocław 1:18.00 240 37.27 40.73

15 lat

1. STANISZEWSKI Adam 97 Mks Trójka Łódź 58.36 573 27.47 30.89
2. CHUDY Michał 97 UPKS Wodnik Rawicz 58.76 561 27.20 31.56
3. GRUDZIECKI Remigiusz 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 59.23 548 27.94 31.29
4. FEDOROWICZ Jakub 97 MKS Wodnik Radom 59.53 540 27.63 31.90
5. GALUS Michał 97 Mks Trójka Łódź 1:01.13 498 28.23 32.90
6. KUBIACZYK Jakub 97 UKS 9 Kalisz 1:01.35 493 28.57 32.78
7. HURKO Mateusz 97 MKS Juvenia Wrocław 1:02.27 471 28.76 33.51
8. BUGAŁA Brajan 97 MKS 9 Dzierżoniów 1:03.61 442 29.16 34.45
9. LIPIŃSKI Tomasz 97 MKS Juvenia Wrocław 1:05.75 400 29.89 35.86

10. TKACZYK Konrad 97 Uks ,,Orka'' Lubań 1:06.82 381 30.39 36.43
11. BYSTRYK Dominik 97 AZS AWF Wrocław 1:11.31 314 32.51 38.80
12. SALLOUM Omar 97 MKS Juvenia Wrocław 1:11.68 309 32.55 39.13
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 7, Mężczyzn, 100m motylkowy

14 lat

1. ANDREOSE Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław 59.02 554 27.51 31.51
2. OKUPNIK Jakub 98 WKS Śląsk Wrocław 1:01.10 499 28.12 32.98
3. DRZYZGA Oskar 98 WKS Śląsk Wrocław 1:03.80 438 30.22 33.58
4. CWALINA Piotr 98 WKS Śląsk Wrocław 1:05.49 405 30.57 34.92
5. MASŁOWSKI Mateusz 98 WKS Śląsk Wrocław 1:05.85 399 30.51 35.34
6. KRYSIAK Kacper 98 KORNER Zielona Góra 1:06.08 394 30.22 35.86
7. POPIELAS Dawid 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:06.66 384 31.56 35.10
8. POTOCKI Daniel 98 WKS Śląsk Wrocław 1:07.87 364 31.60 36.27
9. KUCZMA Jędrzej 98 WKS Śląsk Wrocław 1:09.80 335 32.40 37.40

10. MIECZKOWSKI Marcin 98 MUKS Aquarius Bielawa 1:09.83 334 31.31 38.52
11. KUCEL Jakub 98 UKS 9 Kalisz 1:10.67 322 32.17 38.50
12. SOBCZAK Karol 98 MKS Juvenia Wrocław 1:11.19 315 32.81 38.38
13. KOŻUCH Wojciech 98 MKS Juvenia Wrocław 1:11.67 309 33.00 38.67
14. MAZUR Szymon 98 Loko Trutnov 1:16.79 251 35.64 41.15

13 lat

1. SMUL Błażej 99 Mks Trójka Łódź 1:07.34 373 32.16 35.18
2. KABZIŃSKI Dominik 99 MKS Polonia Warszawa 1:07.56 369 31.29 36.27
3. ŁAWNIK Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 1:07.69 367 31.29 36.40
4. PRZYBYLSKI Wojciech 99 WKS Śląsk Wrocław 1:09.37 341 32.33 37.04
5. BIEROŃSKI Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 1:12.99 293 32.69 40.30
6. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 1:17.41 245 35.50 41.91
7. ZALEGA Bartłomiej 99 UKS Koral Wrocław 1:18.00 240 37.27 40.73

OPEN

1. STANISZEWSKI Adam 97 Mks Trójka Łódź 58.36 573 27.47 30.89
2. CHUDY Michał 97 UPKS Wodnik Rawicz 58.76 561 27.20 31.56
3. ANDREOSE Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław 59.02 554 27.51 31.51
4. GRUDZIECKI Remigiusz 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 59.23 548 27.94 31.29
5. FEDOROWICZ Jakub 97 MKS Wodnik Radom 59.53 540 27.63 31.90
6. OKUPNIK Jakub 98 WKS Śląsk Wrocław 1:01.10 499 28.12 32.98
7. GALUS Michał 97 Mks Trójka Łódź 1:01.13 498 28.23 32.90
8. KUBIACZYK Jakub 97 UKS 9 Kalisz 1:01.35 493 28.57 32.78
9. HURKO Mateusz 97 MKS Juvenia Wrocław 1:02.27 471 28.76 33.51

10. BUGAŁA Brajan 97 MKS 9 Dzierżoniów 1:03.61 442 29.16 34.45
11. DRZYZGA Oskar 98 WKS Śląsk Wrocław 1:03.80 438 30.22 33.58
12. CWALINA Piotr 98 WKS Śląsk Wrocław 1:05.49 405 30.57 34.92
13. LIPIŃSKI Tomasz 97 MKS Juvenia Wrocław 1:05.75 400 29.89 35.86
14. MASŁOWSKI Mateusz 98 WKS Śląsk Wrocław 1:05.85 399 30.51 35.34
15. KRYSIAK Kacper 98 KORNER Zielona Góra 1:06.08 394 30.22 35.86
16. POPIELAS Dawid 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:06.66 384 31.56 35.10
17. TKACZYK Konrad 97 Uks ,,Orka'' Lubań 1:06.82 381 30.39 36.43
18. SMUL Błażej 99 Mks Trójka Łódź 1:07.34 373 32.16 35.18
19. KABZIŃSKI Dominik 99 MKS Polonia Warszawa 1:07.56 369 31.29 36.27
20. ŁAWNIK Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 1:07.69 367 31.29 36.40
21. POTOCKI Daniel 98 WKS Śląsk Wrocław 1:07.87 364 31.60 36.27
22. PRZYBYLSKI Wojciech 99 WKS Śląsk Wrocław 1:09.37 341 32.33 37.04
23. KUCZMA Jędrzej 98 WKS Śląsk Wrocław 1:09.80 335 32.40 37.40
24. MIECZKOWSKI Marcin 98 MUKS Aquarius Bielawa 1:09.83 334 31.31 38.52
25. KUCEL Jakub 98 UKS 9 Kalisz 1:10.67 322 32.17 38.50
26. SOBCZAK Karol 98 MKS Juvenia Wrocław 1:11.19 315 32.81 38.38
27. BYSTRYK Dominik 97 AZS AWF Wrocław 1:11.31 314 32.51 38.80
28. KOŻUCH Wojciech 98 MKS Juvenia Wrocław 1:11.67 309 33.00 38.67
29. SALLOUM Omar 97 MKS Juvenia Wrocław 1:11.68 309 32.55 39.13
30. BIEROŃSKI Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 1:12.99 293 32.69 40.30
31. MAZUR Szymon 98 Loko Trutnov 1:16.79 251 35.64 41.15
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 7, Mężczyzn, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

32. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 1:17.41 245 35.50 41.91
33. ZALEGA Bartłomiej 99 UKS Koral Wrocław 1:18.00 240 37.27 40.73


